Contrataçào de cmpresa para prestâção de serviço de sondagem a pereussão para

rccorr lrcc inr cnto d,r sLrbsolo. r:nsaios do solo e fomecimento de laudo/relatirrios. ART e NF.
localizatlo na Sedc do Municipio de Capela do Alto Alegre\BA.
i-undanrenttção Lcgal: Art. 75 lnciso ll da Lei n' l4.l33l?.021.
Vakrr do Contrato: R$ 12.160.00 (Doze mil cento e sessenta reais).
Data tla Assinatura: 04 dc r\trril de 2025.
!'igôncia: {)i de lr1ai,, dc 201-;.

rtr

-"*. 

RESUIt() l)O C()N',tRATO N' 042/2025

( rlutrirlanlc: PREFEITURA MUNICIPAI, DE CApELÀ DO ALTO ALEGRE. pessoa.juridica cle direito público
iiir 'r'no.